
71.3 Bus Ortsverkehr Harsewinkel  Marienfeld - Harsewinkel  - und zurück
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S S S S S S45 S1234 S1 S1234 S5 S34 S34

Harsewinkel, A-L-Schule/Pauluskindergarten ab 11.40 12.35 13.25
Harsewinkel, Heimathaus 11.45 12.45 12.45 13.30 13.30 13.30 14.10 15.10 15.10 15.10 15.45 16.00 16.00
Marienfeld, Remse | 12.50 | 13.35 13.35 | 14.15 15.15 15.15 | 15.50 16.05 |
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. | 12.51 | 13.36 13.36 | 14.16 15.16 15.16 | 15.51 16.06 |
Marienfeld, Von-Galen-Str. | 12.52 | 13.37 13.37 | 14.17 15.17 15.17 | 15.52 16.07 |
Marienfeld, Waldschlößchen | 12.53 | | 13.38 | | 15.18 | | | 16.08 |
Marienfeld, Farwickstr. | | | 13.39 | | 14.19 | 15.19 | 15.54 | |
Harsewinkel, Am Abrocksbach | | 12.47 | | 13.32 | | | 15.12 | | 16.02
Harsewinkel, Nordstraße 11.47 | 12.50 | | 13.35 | | | 15.15 | | 16.05
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg 11.48 | 12.51 | | 13.36 | | | 15.16 | | 16.06
Harsewinkel, Gottlieb-Daimler-Str. | | | | | 13.37 | | | 15.17 | | 16.07
Harsewinkel-Beller I, Eggersmann 11.49 | 12.52 | | | | | | | | | |
Marienfeld, Remse 11.50 | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. 11.51 | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Von-Galen-Str. 11.52 | | | | | | | | | | | |
Marienfeld, Farwickstr. 11.54 | | | | | | | | | | | |
Harsewinkel, Landhagen | | 12.54 | | 13.39 | | | 15.19 | | 16.09
Marienfeld, Bussemasstr. 11.55 | 12.56 | | 13.41 14.20 | | 15.21 15.55 | 16.11
Marienfeld, Rüschoff 11.55 | 12.57 13.40 | 13.42 14.21 | 15.20 15.22 15.56 | 16.12
Marienfeld, Wadenhardstr. 11.56 | 12.58 13.41 | 13.43 14.22 | 15.21 15.23 15.57 | 16.13
Marienfeld, Bahnhof 11.58 | 13.00 13.43 | 13.45 14.24 | 15.23 15.25 15.59 | 16.15
Marienfeld, Marienschule 12.00 12.56 13.04 | 13.41 13.49 14.28 15.21 | 15.29 16.03 16.11 16.19
Marienfeld, Max-Planck-Str. 12.03 12.59 | | 13.44 | 14.31 15.24 | | 16.06 16.14 |
Marienfeld, Beelke 12.04 13.00 | | 13.45 | 14.32 15.25 | | 16.07 16.15 |
Harsewinkel-Beller, Dammann 12.05 13.01 | | 13.46 | 14.33 15.26 | | 16.08 16.16 |
Marienfeld, Diekort 12.07 13.03 | | 13.48 | 14.35 15.28 | | 16.10 16.18 |
Marienfeld, Kiffmeyer 12.08 13.04 | | 13.49 | 14.36 15.29 | | 16.11 16.19 |
Marienfeld, Lutterstrang 12.10 13.07 | | 13.52 | 14.39 15.32 | | 16.14 16.22 |
Marienfeld, Bielefelder Str. 12.12 13.09 | | 13.54 | 14.41 15.34 | | 16.16 16.24 |
Marienfeld, Elbracht 12.13 13.10 | | 13.55 | 14.42 15.35 | | 16.17 16.25 |
Marienfeld, Am krummen Timp | 13.11 | | 13.56 | | 15.36 | | | 16.26 |
Marienfeld, Deutsches Haus 12.15 13.06 13.45 13.51 14.47 15.25 15.31 16.22 16.21
Marienfeld, Oester 12.16 13.07 13.52 14.48 15.32 16.23 16.22
Marienfeld, Fislake 12.17 13.08 13.53 14.49 15.33 16.24 16.23
Marienfeld, Kleine Dütting 12.18 13.09 13.54 14.50 15.34 16.25 16.24
Marienfeld, Mersmann 12.18 13.10 13.55 14.51 15.35 16.26 16.25
Marienfeld, Kuhre 12.19 13.12 13.57 14.53 15.37 16.28 16.27
Marienfeld, Beine 12.20 13.14 13.59 14.55 15.39 16.30 16.29
Marienfeld, Baak 12.22 13.17 14.02 14.58 15.42 16.33 16.32
Marienfeld, Birwe 12.24 13.20 14.05 15.01 15.45 16.36 16.35
Marienfeld, Rövekamp 12.26 13.22 14.07 15.03 15.47 16.38 16.37
Marienfeld, Fechtelkord 12.27 13.24 14.09 15.05 15.49 16.40 16.39

Gültig ab 01.01.2018



Marienfeld, Wördemann an 12.30 13.27 14.12 15.08 15.52 16.43 16.42
S  = nur an Schultagen 
S45  = donnerstags, freitags nur an Schultagen
S1234 = montags, dienstags, mittwochs, donnerstags nur an Schultagen
S1  = montags nur an Schultagen
S5  = freitags nur an Schultagen
S34  = mittwochs, donnerstags nur an Schultagen
=  = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!

Gültig ab 01.01.2018



71.3 Bus Ortsverkehr Harsewinkel  Marienfeld - Harsewinkel  - und zurück
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S S S

Harsewinkel, Heimathaus ab
Marienfeld, Remse
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str.
Marienfeld, Von-Galen-Str.
Marienfeld, Farwickstr.
Marienfeld, Rüschoff
Marienfeld, Wadenhardstr.
Marienfeld, Bahnhof
Marienfeld, Deutsches Haus
Marienfeld, Waldschlößchen  7.38
Marienfeld, Am krummen Timp  7.00 |
Marienfeld, Max-Planck-Str.  7.05 |
Marienfeld, Beelke  7.06 |
Harsewinkel-Beller, Dammann  7.07 |
Marienfeld, Diekort  7.09 |
Marienfeld, Kiffmeyer  7.10 |
Marienfeld, Lutterstrang  7.13 |
Marienfeld, Bielefelder Str.  7.15 |
Marienfeld, Elbracht  7.16 |
Marienfeld, Remse  7.25 | |
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str.  7.26 | |
Marienfeld, Von-Galen-Str.  7.27 |  7.41
Marienfeld, Abt-Bernhard-Str. | |  7.42
Marienfeld, Remse | |  7.43
Marienfeld, Farwickstr.  7.29 | |
Marienfeld, Wördemann | |  7.05 |
Marienfeld, Fechtelkord | |  7.08 |
Marienfeld, Rövekamp | |  7.10 |
Marienfeld, Birwe | |  7.12 |
Marienfeld, Baak | |  7.15 |
Marienfeld, Beine | |  7.18 |
Marienfeld, Kuhre | |  7.20 |
Marienfeld, Mersmann | |  7.21 |
Marienfeld, Kleine Dütting | |  7.22 |
Marienfeld, Fislake | |  7.23 |
Marienfeld, Oester | |  7.24 |
Marienfeld, Deutsches Haus | |  7.25 |
Marienfeld, Marienschule |  7.30  7.30 |
Marienfeld, Bahnhof |  7.31  7.31 |
Marienfeld, Wadenhardstr. | |  7.32 |
Marienfeld, Rüschoff |  7.33  7.33 |
Marienfeld, Bussemasstr.  7.30  7.34  7.34 |

Gültig ab 01.01.2018



Harsewinkel, Landhagen  7.32  7.36  7.36 |
Harsewinkel-Beller I, Eggersmann  7.33  7.37  7.37 |
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg  7.34  7.38  7.38 |
Harsewinkel, Nordstraße  7.35  7.39  7.39 |
Harsewinkel, Am Abrocksbach  7.37  7.41  7.41 |
Harsewinkel, Heimathaus  7.41  7.45  7.45  7.49
Harsewinkel, Astrid-Lindgren-Schule an  7.50
S = nur an Schultagen 

Gültig ab 01.01.2018


